上海弓望电子科技有限公司
Shanghai Gongwang Electronic Technology Co.,Ltd.
公司地址：闵行区虹梅南路4999号12号楼
销售热线：19121026383
企业官网：www.gw-sensor.com
上 海 弓 望 电 子 科 技 有 限 公 司 保 留 本 文 件 及 其 所 包 含 图 片 与 内 容 的 权 利，未 经 上 海 弓 望 电 子 科 技 有 限 公 司 事 先 的 书 面 许 可 不 得 对 其 内 容 进 行 整 体 或 部 分 复 制 、向 第 三 方 披 露 或 利 用 。
对 错 误 或 遗 漏 不 承 担 任 何 责 任，所 交 付 产 品 应 以 商 定 合 同 的 细 节 为 准 。关 于 产 品 性 质 和 可 用 性 详 细 信 息 仅 供 参 考，产 品 信 息 如 有 变 动 恕 不 另 行 通 知 。© C o p y r i g h t  2 0 2 4  上 海 弓 望 电 子 科 技 有 限 公 司

电磁感应式编码器
工作原理
产品系列命名规则
示意图
X X   X X X X X X X X X
封装形式
S : 整 体 式 （ 不 带 轴 承 ）
B : 整 体 式 （ 带 轴 承 ）
F : 分 体 式
C : 裸 板 式
D : 裸 板 带 支 架 式
感应类型
C : 圆 形
R : 弧 形
L : 直 线
D : 双 编 码 器
分辨率
0 : 1 4 B i t s
1 : 1 7 B i t s
2 : 1 9 B i t s
3 : 2 1 B i t s
4 : 2 3 B i t s
  … … … .
A : 7 2 0 线
B : 2 5 0 0 线
出线方式
A : 径 向 出 线
B : 轴 向 出 线
0 : 端 子
外径尺寸
016:16mm
022:22mm
045:45mm
060:60mm
087:87mm
130:130mm
300:300mm
单圈多圈
A : 单 圈
B : 多 圈
C : 有 霍 尔
D : 无 霍 尔
信号输出
S : S S I
B : B I S S - C
R : R S 4 8 5
 I :  增 量 式
O: 其 他
电压
01:5VDC
02:7~30VDC
GI
电感传感器